АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
<город сАрАтов>

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

23.05.2022 г. NЪ б г. С:rратов

прикАз

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивньгх судьях, утвержJ(енным
прик€lзом Министерства спорта РФ Ns 1З4 от 28 февраля 201'7 годil и на
осв,овании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационнук) категорию спортивного судьи
<<Спортивный судья третьей категории)>:

по видY споDта (<воздYшно - силовая атлетика>)

ль
п/'п

Ф.и.о. региональная
спортивная федерация

1.
Гульбину В.тIадимиру

Викторовичу

СРФСОО кФедерациrI воздушно -
с:иловой атлетики и спортивной йоги

Саратовской области>
2.

Чукалину Александру
Николаевичу

СРФСОО <Федерация воздушно -
с:иловой атлетики и спортивной йоги

Саратовской области>
a
J.

Щомнышеву !енису
Александровичу

СРФСОО <Федерация воздушно -
с:иловой атлетики и спортивной йоги

Саратовской области>
4. Кузнечову Илье

Владимировичу

СРФСОО <Федерация воздушно -
силовой атлетики и спортивной йоги

Саратовской области>>

5.
Машаеву Асхату
Карипулловичу

СРФСОО кФедерация воздушно -
силовой атлетики и спортивной йоги

саратовской области>

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
<<Спортивный судья третьей категории>>:

по видy спорта <<поllводный спорт>

3. Присвоить квалификационнук) категорию спортивного судьи
<<Спортивный судья второй категории>>:

по видy спорта (парашютный спощ2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела развития физической культуры и массового
спорта комитета по физической ктльтуре и спорту администрации
муниципального образования <<Город Саратов>> Абрамова А.А.

ль
п/п

Ф.и.о. региональная
спортивная федерация

l

Есину Илье Сергеевичу

Саратовская региональная
общественнЕuI организация

<<Спортивная федерация подвод]ного
спорта)

2.

Новикову I\{аксиму
Владимировичу

Саратовская региональн€uI
общественнrш организация

<Спортивная федерация подвод]tlого
спорта))

a

Анисимову Ромаггу Олеговичу

С аратовск€ш региональнаJI
общественная организация

<Спортивная федерация подвод]ного
спортa))

4.
Гераськину Сергею

Сергеевичу

СаратовскаJI региончLльн€uI
общественн€ш организация

<С портивная федер ация подвод]цого
спортa))

Nь

п/п
Ф.и.(). региональная

спортивная федерация

1. Ефимовой Елене
Александровне

СРОФСО <Федерация парашютного
спорта Саратовской области>

Председатель комитета Н.В. Кузнецов

2